ООО «Кадровик»
________________________________________________________________________________
   (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	11
	29.06.2020

о возложении обязанностей временно отсутствующего работника
	В связи с нахождением в ежегодном основном оплачиваемом отпуске
	основание

	                                           Маринина Дмитрия Ивановича
	ст. 60.2, 151 ТК РФ

(фамилия, имя, отчество)

Отдел продаж
(структурное подразделение)

Менеджер 1 категории
(должность (специальность, профессия))
возложить на

Селиванова Петра Александровича
(фамилия, имя, отчество)

Отдел рекламы
(структурное подразделение)

Менеджер
(должность (специальность, профессия))
выполнение на условиях совмещения должностей в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с трудовыми функциями, определенными должностной инструкцией и трудовым договором, дополнительной работы по должности
менеджер 1 категории
(должность (специальность, профессия))
	Установить доплату в размере
	20
	%

	оклада по занимаемой должности

Установить срок выполняемой дополнительной работы:

	                               с
	“
	30
	”
	июня
	20
	20
	г.
	по
	“
	30
	”
	июля
	20
	20
	г.

Перечень дополнительных обязанностей:

1. Контроль за выполнением плана продаж.
2. Оформление отчетов согласно графику документооборота ООО «Кадровик»

3. Проведение технической учебы с работниками (согласно утвержденного расписания).

Основание: дополнительное соглашение от 29.06.2020 № 7-тд к трудовому договору от 15.12.2016 № 15-тд.
	Руководитель организации
	директор

	Егоров

	Егоров Д.А.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом работник ознакомлен
	Селиванов
	“
	29
	”
	июня
	20
	20
	г.

	(личная подпись)